РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОМАЙКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения

Собрания депутатов Первомайского сельского

поселения от 30.09.2008 № 153 «Об утверждении

Положения об организации и проведении торгов
(аукционов, конкурсов) по продаже земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности
Первомайского сельского поселения,
а также права на заключение договоров аренды
таких земельных участков»

             Принято

Собранием  депутатов                                                                       18  июля  2013 года
         На основании протеста Миллеровского межрайонного прокурора от 24.06.2013  № 3264-13 на  решение Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 30.09.2008 № 153, руководствуясь Уставом муниципального образования «Первомайское сельское поселение», Регламентом Собрания депутатов Первомайского сельского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов Первомайского сельского поселения  от 21.12.2012 № 22, Собрание депутатов Первомайского сельского поселения
РЕШИЛО:

         1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 30.09.2008 № 153 «Об утверждении Положения об организации и проведении торгов (аукционов, конкурсов) по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Первомайского  сельского поселения, а также права на заключение договоров аренды таких земельных участков».

    2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Первомайского

сельского поселения                                                                                      М.Н. Левочкин

х. Малотокмацкий
18 июля 2013 года
№ 52